彰化縣政府教育處 行政公告
承辦人：學特科 / 蔡淑芬

受文者：彰化縣立永靖國小

公告時間：中華民國112年10月11日 12:42

公告編號：11210500

速別：普通件

附件：監察院國家人權委員會 函.pdf,

主旨：轉知監察院國家人權委員會為慶祝《世界人權宣言》
75週年，製作人權海報簡報檔及影片檔，請各校協助
公告並執行校園電子看板輪播，請查照。

說明：
一、依據教育部國民及學前教育署112年10月2日臺教國署學
字第1120131138號函辦理。
二、檢附監察院國家人權委員會函文影本、螢幕之簡報檔及
影片檔各1份（雲端網址：https://reurl.cc/E1ZQda）供參。

公告列印 https://www.newboe.chc.edu.tw/posts_print/46246

第 1 頁，共 1 頁 2023/10/12 上午 10:23